[image: D:\Мои документы\для Боевой М.В\знак профсоюза образования_по центру.png]
ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФСОЮЗ ОБРАЗОВАНИЯ
КУРСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
Курская городская организация
КОМИТЕТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	«3» июня 2024 г.
	г. Курск
	№ 1-3

[bookmark: _Hlk130223300]
О формировании комиссий в составе комитета
Курской городской организации Общероссийского
Профсоюза образования.

С целью упорядочения деятельности комитета Курской городской организации Общероссийского Профсоюза образования

Комитет Курской городской организации Профсоюза
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Сформировать 8 комиссий по основным направлениям деятельности комитета Курской городской организации Общероссийского Профсоюза образования:
- организационно – массовая комиссия;
- комиссия по развитию социального партнерства и правозащитной деятельности;
- комиссия по информационному обеспечению и проектной деятельности;
- комиссия по развитию творческого потенциала работников;
- комиссия по охране труда и здоровому образу жизни;
- комиссия по социальной защите работников и их детей;
- спортивно – массовая комиссия;
- комиссия по работе с молодежью.
2. Утвердить персональный состав комиссий из членов горкома Профсоюза (Приложение).
3. Президиуму Курской городской организации Профсоюза разработать Положения о комиссиях и организовать их работу.
4. Избрать внештатными правовыми инспекторами труда:
Беляеву Ларису Владимировну – председателя ППО МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 61 имени П.А. Михина», члена горкома Профсоюза;
Дмитриеву Ольгу Николаевну - замдиректора по воспитательной работе МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 49», члена горкома Профсоюза;
Лашову Наталью Викторовну - заведующего МКДОУ «Детский сад присмотра и оздоровления № 77», члена горкома Профсоюза;
Отраднову Татьяну Александровну – председателя ППО МБДОУ «Детский сад комбинированного вида № 71», члена президиума горкома Профсоюза;
Соколову Галину Васильевну – директора МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 51», члена горкома Профсоюза;
Гайдаря Дмитрия Александровича – юриста аппарата Курской городской организации Профсоюза.
5. Избрать внештатными техническими инспекторами труда:
Басистую Яну Владимировну – заместителя председателя ППО «Средняя общеобразовательная школа № 62»;
Зубову Елену Ивановну – председателя ППО МБОУ СОШ № 28, члена горкома Профсоюза;
Корогодину Елену Николаевну – председателя ППО МБДОУ № 82, члена президиума горкома Профсоюза;
Меркулову Олесю Юрьевну – председателя ППО МБДОУ «Детский сад комбинированного вида № 112», члена горкома Профсоюза;
Тишину Анастасию Юрьевну – учителя начальных классов МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 50 имени Ю.А. Гагарина»;
Гайдаря Дмитрия Александровича – юриста аппарата Курской городской организации Профсоюза.
6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя горкома Профсоюза Боеву М.В.

[image: ]Председатель Курской городской
организации Общероссийского
Профсоюза образования	М.В. Боева
image1.png

image2.png